令和 6年 8月 2日

沖縄県がん診療連携協議会

議長  大屋  祐輔  殿

 (八重山のがん患者を支援する会）

 や い ま ゆ ん た く 会

会 長  田 盛 亜 紀 子

(公印省略)

記

やいまゆんたく会の活動について（報告）

第 1回沖縄県がん診療連携協議会の患者会報告を下記のとおり行います。

内 容 やいまゆんたく会 令和 6 年度定期総会開催について

日 時 令和 6 年 5 月 11日（土）14:00〜16:00

場 所 石垣市健康福祉センター1 階研修室

議 題 令和 5 年度決算報告、6 年度予算及び各種議案等の審議、会の抱える課題等につい

て話し合った

以上

資料14-(２)